
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ 
И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 

(Россельхознадзор) 

П Р И К А З 
о т 29 д е к а б р я 2010 года № 527 

Москва 

Г П 
Об утверждении Перечня 
особо ценного движимого имущества, 
закрепленного за 
федеральными государственными 
учреждениями, подведомственными 
Россельхознадзору 

Во исполнение Федерального закона от 8 мая 2010 г. ;№ 83-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого 
имущества, закрепленного за федеральными государственными 
учреждениями, подведомственными Россельхознадзору. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Руководителя Россельхознадзора Н.К. Фролову. 

Руководитель С.А.Данкверт 

000539 
























































































































































































































































































































































































































































































































































